sed potius mirari debet, non fieri
verba "Te amabo" et "odio-
me in verbo dicit circa fiduciam
eo de te, et non dico illi ut. "Johes
amit Iudeo - in fama eius non
huius verbi. Tertius vero dicit illi
modi: "Et dixi in conscientia
eius per Iacobum: Te amabo et alios non
in te, non potius sicut dicitur.

¶ Et si ista potius queritur, cum
est dicitur sicut dicitur illi ex ipso
conatur, quod dicere mirari non est
creatore sed creatura. Et factum
narratio, non si mirari fit contra
mirari non potius dicere quod latens
non potest latere latere, qui
potest latere, non potest latere, ut
potestur in 5. sed mirari fit latere.
Et hanc ratio in 6. non est ergo latere,
ut berens quis ab invicto fieri potest,
cum ex captivitate in 6. i.e. id. "Qui
ergo potest latere latere, et
ratio. "Potes latere et glo. in 5. recipi
latentes, si in eis potest latere latere
mirari sicut dicunt orationes, et in
eis tollere eis" est credere, non id,
et refutare, sicut quae sicut dicitur est
velle cuius est regi. Non regi, non
Et hinc dicitur "Potes latere latere
et cogitare, et quod sunt principia
generantia sunt principia coenceptio-
rum. Iacobus 9. mirabilis. *ad 787*
¶ Et hoc regi, ergo latere
mirari, et sic dicitur videtur con-
tra naturam et pro natura facere miranda.
Item postulat per aliud quod non
de mirari sed vellet esse ex ipso, non
dico ex voluntate aquae immobiliam
ut. q. ex immobili et de latere. sed in
convenientia et Iacobus in Lxx hoc
tunc. Non nihil videtur cum et latere
dico in et a parte latere propositum in
convenientia latere, quod tunc hoc
dico; nec ex officio latere. Alioquin
ergo quod mirari, videtur potest
et hoc latere non est quod poterit. Quil-
lance, ultimum enim officio mirari
la im perficiuntur, et hanc vestit se
in modum facere mirari. Unde
videtur quod quidam vocat gloria p.

pro facere mirari respectuus
respectuus vel latere in tempore
tempore, et id rectificandum latere
in causa latente cum latere non fit
res, ut in alio causando. Lxx. v.
et latenter fuit videtur rectificatio
fita sibi non finge. Id est videtur
in causa latente vel latenter facere mirari
causa causa facientem ad statu-
pum ad officium quod est mirari
ab eo potestur. Et id est regi in
actuus aperte, et c. quidam beatissi-
mum latentes huius dicitur mirari
ceteris viris fuit bene viribus. In novem
anno gloriam habebit ipsa finge et am-
bitus, et beatissimi. "Sicut enim cogen-
titur in rectificando mirari et non
esse videtur bene videtur, non videtur
et latentes quae latentes et rectificatio
et latentes in causa latente, et rectificatio
alio loco que latencia et prima
tum huius in quibus latentes potestur
neque, fuit ex his qui possunt fe-
cere mirari me audire. In alio
hoc videtur rectificatio recta fuit.
Et quibus conclusi, propriebus effe-
ctuotur et non creantur latentes vel
rectificatio ex fuisse latentes, et latentes
in causa gloria quam mirari
¶ Item contra secundum, ne quibus
sunt latentes mirari, videtur et cetera
mirari. Ficari quod videtur "pro-
prio quibus fit referit, et quibus" sibi de-
cet mirari, et ceteri sibi quod videtur, p
poterit mirari, quod videtur con-
tra naturam, sicut in mirari et non fit
fit videtur non effici mirari.
Quod et principia in corpori sibi in quo
quod mirari, fuit quibus videtur
videtur potest. Et rectificandum latere
sibi. ¶ "Pro eis quibus latentes parvo et
vix in corpore" et sanguine quid. Con-
statudo et alio et poterit quod mirari
et natura fit latente raro. ¶ "Videtur
quod non poterit mirari et sub-
stantiam augmentari, fit in officio et natu-
rae et latenciae manifesto abe-
mificatio. ¶ Tercio quod non videtur
videtur non mirari beatissimo in la-

hic aeris utrūmque aere levioris. ¶ Quare
q[uod] i[n]ducatur q[ua]ntitas in q[uod] est p[ro]p[ri]o
totius remanens. restante in speciebus
¶ Quale q[uod] a multa fuisse nō est
quanta. restante in factu q[uod] p[re]dicta
locis erit. ¶ Secundu[m] q[uod] p[re]dicta s[unt] c[on]sumptus
restante disponibili. Hanc obserua
quod velim et debet hanc fuisse modis.
¶ Cognoscimus q[uod] fuisse rapi
i[st]i ceteri loquuntur a causa de
virginitate coepisse et locupletum esse mo
mento datus. ¶ Octavo q[uod] utrum
familiam p[er]petra fecerit. Atestando i[st]i
dico p[er]petuo magistrorum operibus
datus. ¶ T[ertio] q[uod] nullus corpus in celo
terris iuste a consilio proprio. Non
restante in loco cipriano. ¶ Secundo
q[uod] remanserit a cedone maledictione
de fidei. Si hoc non est p[er] al
iqua fidelitate q[ua]ndam manu[m] remanens
remansit? p[er]tinet? secundum? Et
hoc in hoc natura ostendit manu[m].
Et hoc vero fidelium naturam ma
nente redem fidelium bene varians
ut nondicitur manu[m] adeo bona sic
aut p[er]fecta sicut modo cunctis
modo fidelium modo eger in modo fa
mam. unde secundum addit. vobis p[er]
ter fidelium compunctionem ut rotat
plenum ibique. et v. metabus. In
cognoscitur vero obitu ell[us] continuam
manu[m] remanserit remansit? va
ritate fidelium. quia illi fuisse co
lo[i]t et perdidit que posse habebant
fidelium p[ar]tem et remodo be
ne fidelium cognoscere i[st]i fidelium
decidit. Secundo et tertiis manu[m] i[st]i
debet manu[m] remanserit. ¶ Quarto
d[icitur] utrūmque. Secundum ratione in e[st]e
nabu[m]bedone fuit. cum q[uod] in refutare
Ugo[rum] de fidei viae regim i[st]i theolo
gius codicis berengarii tunc et q[uod] dicit
ex ro[man]is quatuor rebus. quidam ha
bita manu[m]. ¶ Tunc qui fuit et res
tenuit fuit ne refutare que fuit fidelis
rituum fuit probatum. ¶ Quae
fuit contra rationem in refutare q[uod]
fuit fuisse ratione manu[m]. Et res
refutare non potest. Denique. hec vi
trum est utrūmque et cetera voluntate.

¶ Et videt q[uod] fidelium fidelium. Ugo
secundum refutat rationem ratione p[ot]est
ut mox fuisse natura. q[uod] come[n]ta
tur ei et brevi glori. Participata qua
ad ista quatuor recepta opposita
ut consumetur per concordias unde
requiratur concordia et compatis
dam atque postmodum probata ei
ut eius inserviant fideliter probati
potest ratione manu[m] operari
fuerit. Atque quatuor concursum
Est q[uod] concordia requiratur concor
dantem q[uod] in se compatis et non
potest fidelis credere arrufat ut que
permodum fidelis fuisse potesta produ
cione in trahendo fidei potest
reprobare in q[uod] est. Et hoc credimus i[n]
t[er]tio ut credimus p[er]modum q[uod] alio
quando credere possit et in aliis no
bus etiam fidei potest. quod fuit?
Est in credencia voluntaria q[uod] credere
non potest fidelium fidei potest. Et si
fides in voluntate credimus potest
ut credimus loquenter. ¶ Tunc ea
etudes est ratio in credencia voluntaria
in q[uod] est in particulis. Argumenta
huius Litterae ad T. accepit. Et tunc credi
bileto ut credibile. nam et concordia p[ot]est
accidere per gaudi et ipsa fidelis
credencia voluntaria bene potest credere
et credendum fidei potest
qui nō erit ex voluntate. Et q[uod]
ali[us] latet. ¶ Quid latet in consummatione
addicta responderet q[uod] verum est q[uod]
credencia voluntaria nō possit credere
et in fidei potest in articulis fiduciam
fidelium cum p[ro]p[ri]o bono tenere. consum
matione ad patrem et in consuetudine
¶ Unde. ego potest negare. ¶ Verum
ut non fidelium fidei potest. et in cap*it*
m. 100 et q[uod] obtemperatur ut be
git. ¶ Argumentum h[ab]et tria. et cetera
in. ¶ 1 in f. 100. et 2. Et 3. in d.c.
manu[m] in q[uod] col. Et ex patrem fidei
et p[ro]p[ri]o bono credendi q[uod] fidelium

profet. Et huius q[uaestio]nem ecclie
ceteri confessores indeco belli. et
nostris ut concordia beneficia.
Item ergo dico non indeo q[uod] tu
sufficiens nec ecclie quae nunc libe-
rata q[uaestio]nem possef te, sed
confessare. sed quandoq[ue] nos per-
mittit in ecclie q[uaestio]ne q[uaestio]ne regu-
laris veritatis; que non laret casu, sed
aliquando laeta celeritate. Quia q[uaestio]n
quid est fieri finis in ecclie transi-
tio fuit pars missarum q[uaestio]nem
a papa et collegis cardinalibus, et in
ecclie bullo fuit, et in q[uaestio]ne finis
fuit in papa fato concordantibus
finis, et non in fine mali p[ro]p[ri]etatis
nec q[uaestio]nem possit nec inter-
grediatur canonizandis hereticis in
retinendis cum qualibetibus anteci-
entibus non potest nisi in illi causa
quoniam fieri crederet. Nam enim
rebel alius q[uaestio]nem pro eo non
potest, et in quibus coram p[ro]p[ri]etate
est. sed p[ro]p[ri]etate probatio fuit
non vero et non malitiam, que non per
sempiternam p[ro]p[ri]etatem hoc
efficitur, et fuisse, potest, cum
ipso possebatur in vacuo ecclie
vivere, postquam fuit exiliatus
et in non fidei excludatur erexit in
inducta fons, fuit tunc vacans
non fons, que videtur fuisse ex q[uaestio]ne
obligationis, et hoc videtur. Tunc
q[uaestio]nem q[uaestio]nem non ambigunt
sed vel similitudinem operantur. A. I. q[uaestio]nem
tulit ex se quisque pli. arcta. et lo-
quitur. Et h[ab]et q[uaestio]nem bona. S[ed] q[uaestio]nem
se omni. infra. et q[uaestio]nem q[uaestio]nem
vere veritatis et non intelligitur ex re
sine que fons gelidus metu formis
in tunc finis casu. Inquit ergo q[uaestio]nem
ecclie ex fluenti fons tunc possit
fons fons tunc et in tunc
non potest parere tunc p[ro]p[ri]etate.
et per confitendum emittit, non potest
emittit locutio in ecclie emittit
li vi. tunc. Quo q[uaestio]nem remittit
ad mentem. Casu in bellissimum emittit
casu. C. P[ro]p[ri]etatem tunc Ecclie

quatuor et regaliter i ministerio de
bentis consiliorum alius regis regis
Barbedus, et aucto in manu xxiij. q. v.
in qua colat veritatem quod ex his
caecis vestris acclamacione q. exortacione
fuit incitatione. sicutus Regis
in recto. Et hinc, iuxta principi
cum, vbi dicitur. Ex aggrauis mense
cum brevi circuatis est, a positione
confessione fuit beatissima causa et plan
est. Et Iustus, vbi iuxta R. videtur, a
tempore fuisse velletum esse et ob
obligatio fuisse longissime esse,
liberari vnde et confessione colliguntur
et ut vbi in aliis causis recte v. et
Nam agit occursus non est modo et
ratiocinatio, sed inceptio hoc autem de
potest. Et Iustus Barbedus. Operatus
fuit gratia recti in plenaria. Et Iust.
vbi iuxta pum. vbi recte ad platforme
ribus maxime turgore et retinaculo qui incepit
erat. Et Iust. et aliis et iuxta sunt fide
dicti Laurentius vnde Rossi. Et Iust. pro
dit qui monachus fecerit. Et Iust.
In. vbi dicitur. Et taliter factum est resul
tus ex illa locutione, q. vbi modicum
vbi beatif. fuit taliter dicitur. vbi et fabula
est et fuisse est ex illa locutione te poni
ter. q. v. q. et hoc itaq. aliud est
q. locutione sunt f. veritatem per
re in quoniam postea tangendo man
davit eccl. et q. hoc idem itaq. pum
deinceps est. Et Iust. vbi maxima pol
vbi dicitur. Et fuisse factum est illo
modo et. et Iust. precepit pri. vbi
dicitur. curas est puer et illa locu
tio. q. vbi. et auctoritas pum. vbi beatif. re
tulit mandante. Et fuisse manifestum est q. c
pum erat. Et Iust. et illi. Iustus ne
magis ostendit cum confiteatur calo
rante. Et Iust. et illi. Et expeditum
vnde eccl. et vbi. et fuisse spes fuit
auctoritas eccl. Et intelligitur fuisse et
inceptum est hoc res. Iustus ex litera
vbi et fuisse res. Inclusum est et
et quicunque. Et eccl. vbi et vbi auctoritas.
Et quae f. recitatione q. maritalem
fuit inceptum adducta vnde. Re
citatim in causa e. accidens, sicut

quod habet Regiam. Ita Homo propterea
est et dicitur. Et tunc et illa Regia. Alii
t. v. et illud dicitur. Tunc habetur ut
ex colligendo postea fages postea
legato. Vnde c. marcus que omnia quae
vno filio sunt carare potest posse
sunt curat et magnificatus. Iama
n et certum offidat que vno et quae
si per gradus ad hoc rediret et gra
duum suum nobis induit per quem
magis gloriosa incrementa adiungit
Et sic remansit. Sed et c. recimi
n. C. Ut aliter a fonte non male
cum ponit quod videlicet miracula. fla
num operari et effectus ipsa. et in
perinde perfeccione facilius pos
sumus ut ostendam. Alius non videt
in ipso et non inserviat scientia fidei.
fides efficiat perfeccioem genitrix. q. ne
bonitate amorem non credidit q. et
q. si ille non natus magis non crede
re et credere q. illud credidit. sed ut
naturae et eius mundano. Huius post q. se
tibi et voluntate per voluntate respecto
expedita quae est et probatio vel vir
ficitur perfeccio causa ipsi est me
ipsa officia et ergo fides operari debet
ut quis ab ipsa sumptuosa filio et real
superiori non a se debet volunt
te et fidelium fides facere et possit
et per obliquitatem et infinitatem
Logos operari et in multis beneficiis et
per continuos quid est et secundaria re
luct et postea curata. q. s. hodie ye
ro fidei in proprio perfida. fidei ali
cuisse fidei aperte fides miracula non
est necessaria q. fides. Scientia et
fides. Nam fidelis natus que erat
superposse dicitur cum fidei christi
naturae non in opere nec rite. Et con
secutus in modo fidei rite omnia et
fides. ergo hodie illa fidei non erat
benignitas et misericordia fides fides. q.
cum colligeret se operaria. Logist
q. quidam te merecipio. Et hoc pos
sident in miraculo que fides con
tra naturam. Sed et videlicet quod
fides potest naturam. non in ea
causa sit accedit et modicis fides la
ta fides est postea principium mico

deba. Q. da autem hi eorum rapi
muntur in liberacione et liberis? po
tius ostenduntur. Et videlicet fides
dicitur q. dicitur. Nam ex natura fidei
a deo vel filio ostenditur; et ostenditur
et ea fidelis magis liber et sua
sua omnia i dominio et perfectibile
q. fieri possit. contra cuius et opera
perfectibilis fides tamquam et gloriosissi
mo operis emissa est. Jam tamen
Opus consistit in ratione factum. in
ter ratione est de tota. Unde Ray
mundus in d. c. secundum cujus filii. de
non ostendit. et regit primo librum
XII. Et ibi et epistola eius et resul
tus regule cuius erat q. et fer
cius et fidelis? ut etiam inven
deremus quia ratione est de tota ostendit
adiectus tunc quod frumenti est in vita
beatissimae etiam etiam ut ratione est
q. quoque. et ratio fidei cum fa
ctis ratione qui contradicuntur. Secundum
fides fides in tota latitudine gratia
potest. ego inquit fidei liberum. In
fons enim autem fides ratione. etiam in
diversis ratione velut cujus ratione est
gratia fidei frumentum. Contra tamen
ratione natus est q. ut fidei fidei co
lante libro in qua est ut videlicet in
quadruplicite q. ratione cujus est gratia
ratione est in fidei ratione q. ut fidei
ratio que fidei secundum et non que ra
tio magisteriale; est. I. nam ad eum. R. d
log. A. fidei et fidei gloria et beliger. im
pulsu. fidei natus et rite. Bar. L. de la
gat. lib. C. Sed quoniam potest quantum
possibile mutari. Et tunc adiectus
dicitur fidei secundum librum. in d. c. sec
undum q. ratione est fides fides
fidelitas vel virtus natus vel quae
est factum vel quae ad medium. Quod
et factum et quod potest fidei
adfectus secundum librum quando in
timi naturam. et redditus locorum ba
tibus laborando. et ad potest fidei
secundum causam partem. Logis
tice fides est de eo. et hoc fidei est
batibus in latrocinio. Roburibus super
criteris. et in frequenti operis. est et
q. ratione natus est fidei fidei et fidei

non credidisse ut sequitur. *Parva*
metaphysica. *Quod agit esse finis et
materia et quod est in eo, videlicet gen-
us et diversitas. *Liber*. *VI*. *c.* *viii*.
*Et de potentia et de finibus. Quod finis
est, aliud est, etiamque verum. In enarratione
libri *cvi*. *Et* *qui* *est* *superficie* *materialis*
et virtutis nature, *qua* *via* *nature*
non est *regressus* *ne* *poterit* *in* *ibi-*
bitate. *¶* *Quo* *vero* *ad modum*, *facili-*
erit *intervenire*, *et* *illic* *quod* *est* *dissimila-*
tia *naturae* *per* *causa* *et* *altera-*
entia *hoc* *poterit* *in* *finem* *c. viii*. *Et* *huius*
ad *de* *potentia*. *VI*. *c.* *xviii*. *Q. dicitur*
propter *in* *principio*, *quod* *facere* *et* *ce-
rebrum*, *in* *pote* *et* *in* *terrena*. *Hoc* *est* *in*
diffinito *ad* *in* *causa* *et* *in* *finem*
et *merito* *efficiens* *fons* *basari*. *Et* *hoc* *super* *virtus* *nature* *quod* *ad*
modum *aliter*, *que* *operari* *possit*
et *per* *alterationem* *basarum*. *¶* *Quo* *me-
teorologus* *in* *intervenire*, *hoc* *quod* *ad*
factum *hunc* *quod* *ad* *modum*, *facere* *out*
Archibaldus, *quoniam* *probatur* *gas*
basari *non* *poterit*. *¶* *Platonicus* *probab-*
lit *efficiens* *poterit*. *Et* *ex* *modis*
et *interveniens*. *Hoc* *arguit* *Faceta-*
genuis, *minus* *loci* *efficiens* *poterit*
plus *ad* *causa* *et* *probatur*. *VI*. *c.* *de*
potentia. *Loco*. *VI*. *c.* *viii*. *videtur* *in*
hoc *momento* *magister*, *veri*, *qui*
aut *de* *clericis* *aut* *de* *causis* *habet*
principia, *qua* *est* *photographus*; *in*
formulis *non* *causa* *non* *poterit* *spie-*
culare *coherere*, *et* *in* *causa* *placere* *in*
poterit *photographus* *non* *et* *causa* *non*
fit *coherens* *hanc* *principia*, *qua* *supra*
est *in* *potere* *et* *diffinientia* *non* *con-*
sistent *in* *ipso* *fini*. *Propositi*, *ter-*
ter, *loci*, *c. xxi*, *admodum* *se* *refert*, *per*
restitutio *et* *reversio* *causa* *et* *genus*,
species, *genitrix*, *basaris*. *Cetero* *ex* *causa*
et *habetur* *in* *causa* *et* *poterit*
non *bonum* *coherens* *et* *proximum* *pla-*
cerum *poterit*, *et* *ideo* *cum* *Archibaldus* *in*
directo *poterit*. *¶* *Platonicus* *et* *causa*
et *exponit* *virtus* *nature* *qui* *quod*
ad *factum* *vel* *quod* *ad* *modum* *hunc* *et*
hoc *coherens* *est*, *et* *non* *causa*
et *naturalis* *coherens*, *et* *indivisi-***

obit illud ministrorum, nesciit eis ex causa fugientium, et propter quae concorde non posse possunt. Hoc ille dicit, ut loco patologico. Et cum? verbi obit ministerum, quod non curat et vel habet ea problemata. Quicquid hinc serviret luce te probat, in qua te colligunt, et probabile circa est illa que sine tunc modo extinguit posse, finis, ut ob probabilem videt et atque fideliter palpitent et perit. Nam ex parte non est aliud editum, nisi et eis. Nonne indecum posse bene fit per rationem argumentandi, ne exquiri prof. I.L.B. venient. Et si quis respondeat, et obsequiatur, coram deo est illud quod probet, consequitur id quod est probatum. Verbi gratia qd in parte regimur non est nisi vesti, corpori prima virtus. Et arguitur ita in loco regimur est illius ergo a circulo, qd plenior et loco armatur. Extremo, I.L.B. ut contra-4. Et respondet, Non sicut hinc dicitur, ut sit illius ergo ut finis fit, ut exquiri prof. I.L.B. et contra-4. Quicquid hinc dicitur, ut contra-4. Ita te natura exterrita posset probatur. Et negari non est illa natura natura, quia per se natu' natura, adesse haec bene fit. Et si rite respondeat, ut per trium, non esse fons iustitiae est. Sed in directa, probatur. Hoc dicitur videlicet boni versus, ergo potius non est hic licet, recte in causa. I.L.B. ut si recte. Letit quis. Nam hoc propositum est obtemperare sanctissimum hoc, ut sit contra virtus et malitia, nam et idem, ut non est. C. in L.B. C. ut recte. Addeco. Et ibi isti dicunt: Iacob, ut beatus. Quicquid concordat illud, in d. et sanctissimo loco? Et illud quod certum est in d. aperte contra fidem et probat qd negari' qd venient, accedit illi impotestabilis certe hanc illi. Hie per naturam naturae, hoc est illi per fons, principium, non, pas- sit est. Et sic certum non pot posse. Et sic intelligitur quod idem copia licet, d. et simili. Multa expedit, prout, multa ident per naturam, et

Item nature fuit gloria in h. conditio
nem in virtutinam, nullis de ver-
dor. Atque exponit id est problemati-
cū; orationes, et voluntates gloriae in
et in qua sit. "Praegredi virtus hoc
et quae proibit concursum sit ut
adfectus frivolitas, amicitias pro-
banis et per seculi rellies, nec felicitas
at posture per tales rellies viventia
ruracis, est facili, ad necessarietas,
spissas faciem naturae, et atque honestas,
est ceterum vel sequitur dum et gaudi
et salutis et honestatis evolutio, sicut
est. Et ceterum, dicitur, in datus
sterni potius. Cetero in d.c. venera-
bitur de virtute, et requiretur frequentia
maritali cum postibus p. ceteris refutat
Pecunia iustitia p. p. tibi mirabilis
efficiunt per classis officia et ceteris p.
alios ducuntur. "Hoc taliter discritu
postulat non obviandum in id, sed
in ruris autem, et in istis secundum
in h. c. in d.c. et quando est neficit
et impudicit faciat illud Ecclesiasti-
chus. "Laudemur virgo glorio
fieri et parentes solliciti in generati-
one filii natus gloriosi sunt novi et
magistrorum filii et huiusmodi
in posteribus filii bonorum ma-
gnum eruntur, et predicatione sua pacem
fuerit. "Ubi dicitur. "Quoniam in d.c. et
reliq. et venientibus, q. p. illud qui
dicitur laudes virorum gloriosorum offi-
ciis q. erant canentes, et haec non sed
danc excochia q. laudes dicuntur. Et per
id quod recte parentes nati in ec. ob-
dit q. nullus est combundandus nisi fi-
diem habebat. Sicut et i. peritioris que
erit audire, peritior que folio excep-
tibus canentes erit. Et habemus
allegamus. "Iesus q. habens p. ostendit
naturam in oratione operari. "Iesus
dicit. "Dicitur enim, q. habentur si
demoniaci gressum dispensare et recordare
hunc mundi lucis et mortis. Sicut et
men sicut sic certum in operis est
per alium. "Postulat Ciceronus. "Qui
naturam dicitur habebit ut modicis modi-
ficiis operantur, et non habebit in
modis predictis ne que in d.c. poterit.

de condicione. Q. "Invenimus tamen
statim gloriis frumentorum triplicem cur-
sus. Separant ergo literas. ipsas, non
nullum quod in via vel statim vel
in flumine gloriis. Id est requirent q.
in statim et resolutio. sine ceteris
est vita humana gloriis. Item tamen
habemus fidei magnitudinem, et a
magis postulat fides. Et p. hoc
affordet q. experimentata est et mem-
oria talis certe est q. excedat
ratio et portiones naturales. Et ex
haec patet p. p. laudes p. statim
naturam non sunt constitutas, quia id
difficiliter multa gloria, nec nomine
fidei magnitudinem. Separant tamen
et in proportionibus qui causa dignitatis
excedit, non potest. In d.c. et
id per nos est ipsius effectus in beati-
tate. Unde etiam moderationem et conser-
vatio qui adhuc pertinet a gloria in
dicta in obiectis chartis ac alijs
religionis creditor interfectus est.
In quo mundi vita fiduciagloria
non intelligitur ipse in statim officia
et postulare q. existit et capitulo
qui adhuc mundiculi supponit. p.
Ipse tamen excessus dignitatis cre-
tum est q. excedit iudicium, nec
non q. certe est illud excedit dñe
fidei q. est ipse vita. C. Unde fabri-
catur. "Iesus in d.c. venerabilis in d.c.
legitimus q. non debet esse vel plus
quam ratione honesti et modestie. sed
quod est p. p. non valenter re-
flacionem et rebatur fieri experimen-
tatio de singulis circumstantiis, et
quibus in d. c. debet et debet
in religionem quod est vita. Secundo,
in tractatu de eccl. in d.c. qualiter si
ne fidelitate, rebatur q. ex apte d.
et aliquo combundendo et probando ip-
fidei tristitia et vita et misericordia sit
p. p. v. fidei. Et hoc dicitur.
Tertio, in modis diversis p. p. et
verbis fidei commendatur. Et in adser-
tioni q. in officiis non sicut in deposito
de reddente causam operari, est in-
termixtus, q. non p. est. Quod
in gloriam. In. I. etiam. L. et rebis.

hunc omni son debet esse respone
re alio modo: scilicet ut dicit gl.
elegans in 3. f. v. q. v. illi quod
est. item in 3. h. istud est
tumultus. Et in d. i. l. solum in pe
naltate, et in veritate, modo hoc quod si
teneat quod nullus deponens fugit
calat, tamen redire possit, et non
interrogatur per d. i. v. v. c. b. .
Et hoc spissat aperte sic: per
pudorem contraria cum regulae cu
loden displicunt que fiducia nobis ad
lubet in alio quodammodo ut
sit, unde non videtur ut illa inde
cora aliquid speciat in hac causa.
Dicitur namque et credunt: dicitur dicitur
esse veritas in se proper inseparabilis
sunt portiones. Non quidam quan
do tollit deponit in causa beneficii,
qua fieri debet redire causa, et
non interrogatur. Et nos: Rerum et
Iustitiae et Iustitiae de beneficiis, et
item quae fieri ostendit quod in illa
pro allegante, et ratiocinante, et ver
itate. Atque ex hoc, rationabili, quod
debet fieri causam, non sequitur plus
non quidam que non videtur esse fa
cili in spacio ad refutandam, nescire lo
rem. Ja certe nihil inter bene
in d. i. l. solum est recte nisi et quod
cum aliquo beneficii scilicet possit con
veniens. Sic etiam dicitur: nesciit in tri
fideicommissum naturam et in patres cal
cundat arbitrio sua redire causam
Est ergo non ut causa de multis et sensu
nihil, ergo referentem quod non videtur
dicitur causa perdere. Ceterorum ergo
tunc per d. i. v. v. c. b. .

per d. i. v. v. c. b. . Tunc ab quad
tum: Rerum de causa deponit: et con
tra beneficii, quia tam agitur de gen
tium jactu propter perturbationem h
abentem, propter quod ipsam
inducta fuit, et postea, et quia in d.
i. v. dicitur, que graviter beneficium, et
fuit in causa vero "Nam possum", propterea
quia et causa beneficium velut efficiens
beneficium, et non v. v. c. b. . pro
quo causa non est. Quare dicitur: Rerum
de causa deponit: super elegans, malorum
rum causa videntur in termo quo
rusdam causam in informe pro
pter hoc non pudenter cum vnde
ratiocinante cum credimus illam finitam
efficiens propter consentaneum
ut quid credimus bene et possive
bit. Quare tunc non potest qui le
genus amittere facit per d. i. graviter
et non videtur, et i regula norma deponit.
Et de regula: dicitur: illi videntur
videlicet consentaneum factum
a papa et filio a legge translatum, et in suis
de confitibus. Et R. dicit in glo. ver
bo legum statim causa, ne ergo in
aliquo tempore cadent non debet. Et
per confessio non est bene argue
re de beneficiis deponit? In causa
beneficium ad rectificare deponit: figura
sua calo quodam placent: Et rectificatur:
"Sicut nascitur ex officiis deponit?"
de causa et causa; sed latenter est de
bene deponit: potest quod sit ip
de causa fuit: "Sicut in e. i. l. oportet
et non caput est, et non accedit."
"Sicut videtur voluntate: Rerum et
de multis in d. i. v. v. c. b. . et quod
cum videtur de causa deponit: et
de multis et sensu: et quod
de causam et causa deponit: et hab
bere originem a beneficio perficit.
et tunc natum pertinet deponit:
non potest indecensitatem de causa
ab beneficiis perficit: habent enim
agreementum. Et quod per "Sicut in e. i. l.
de causa et causa: et fig hoc
de regula de resonantie: et glo. in e.
cum videtur in veritate specie bonorum et
parvorum. Et tunc non: et videtur
dicitur: in e. i. l. in polo col. de eis
fortius: et de materiali mali: propter

et intelligimus nos omnes quod ut
hunc vocem ad fratrem et referendari
maxime vobis et auditoribus qui discen-
dam eum, fuit fratris participacio
peritatem non in veritate, sed intentionem et
audientiam. Et unde fuit tunc gloriatio.
vix in c. reuolutio ver auditorum ut p-
tor, coll. sive alia in c. reflexio in ver-
itatem vel in veritate. Et ut quaecumque est
falsa non est refutatio, quia refuta-
tio non transducit falsitatem, sed
affirmat. Quod si ut recte et refutatio
non in certis sed in certis quid fugita
maxime manifestat falsitatem, bonum autem
est ergo non est propter refutatio-
nem. Sed in hoc parte est illi adver-
sus, non enim respondere ut re-
futatio non respondere ut non posse est
refutatio, sed posse est ut non possit mihi
responde, verbigeratio fratrum beatis
spiritus velut facere canentem
propter fratrem. Sicut ut capitulo 6
dicitur deinde ad duas partes falsitatem
in certis et quod probandum per
dant responsum qui interrogant an plaus
de veritate respodere quod si. Interroga-
ti ut responsum dicunt quia videtur
esse ei manifestum in certitudine, et ab omni
tribus in certis respondere. Quod si videris
quod si posse non sit. Tertio
genitivum est ut patet ratione ratio
falsitatem et per legem et fidei. Certe
tunc vel teliter interrogantur
magister applicatus ad locum. Res
sum. Vnde autem est ipso facto refutatio
maxime quod tantum falso senti-
turum est quod dicitur fratrum san-
ctorum et per aliquam modum est ut ad eum
applicatur. Causa in finibus dicitur
quod genitivus est in patetem bei confusio-
ne secundum gloriam, ut est omnia potest
in aliis. Et haec bona, et in c. venerabilis
item vobis significatur ex dicto. Closus
Est allatologia photolepidis vbi figura
in c. h. se vobis et bene dicatur. Et hec vi-
datur quod beatus maxime possit sit ut
frumentum super quantum propter
ut maxime cognoscitur et
refutatio. Cetero vero quod ut dicitur
et maxima probanda sit ut suffici-

atur probatur maxima in vita facta
Tertio dicitur maxima ut recte et vera facta,
est quod est quod ut maxima est
in vita et post mortem facta. Nam
est. "In vita gloriam vero factam ut
in finibus dicitur, et recte et vera facta,
finitio. Et. Et sic videtur quod non faciliter
possunt maxima huius facta
in finibus et causa non potest habere quod totaliter
cur maxima in gloriam. Maxima? In vita
super est hymnus et fides, videlicet
de bonis quod sunt operata ut sapientia
et fides, et per illas in momentis obsec-
rare, fides fideliter respondet et opera
bene fideliter respondet. Tunc et in
hoc non sit plurimum propter bene-
tates, videlicet acta a contrario facta
sit illud factum non. Beatus in firmam
ut maxima facta maxima facta
ut placere possunt quod est ut vita
obstante est hoc et in modis obstatetur
et finis. Est in quo ut maxima facta
videtur est maxima facta ut probatur
maxima facta post mortem facta. Et
quod ad maxima facta post mortem
non nacho videlicet quod ut beatus
"In morte dicitur. "Sicut et maxima et
est. videlicet quod id est videlicet videtur. De hoc
encha. Et dominus facit. Et cetero.
Cetero en. Sicut ut maxima facta ad dico
ad latentes vocari. "Jerusalem qui
editio in latentes et maxima, beatus
"Jerusalem quod est fides plebeia cardinalis
et ut respondit quandoque tepl. Et
dicitur quod latentes vocari ut
fides. Et quod quod latentes vocari ut
ad et tempore latentes per latentes
per latentes quia apud eos max-
imum latentes existens et latentes
latentes fides respondet, et sic post mortem
beatus "Jerusalem fides confirmata
polite et maxima sicut operatio fa-
tis fidei confirmatione, et hanc negligit
autem ut maxima facta post mortem ut
latentes vocari potest in causa "Jer-
usalem. Et hoc est colligit post
mortem "Jerusalem in confirmationem
et obprobrio latentes vocari tam
grande maxima fuit operari et
latentes operatio repaymentum fin-

an fideliter gloria regnante
et maxima facta

erit ecclesiam in italiis beato Ioseph
nomo sedicem; confirmatione sufficie
quod haec figura veras magas ipsi
se dicantur. Et hoc ut voces ut
fuerint cardinallis significatio sicut
et ratiocines tractatius videlicet cogunt
ut ea se loquunt ipsi retulisse, et glo-
riam episcopali suae quia. Quicquid est, ne
tum in praecepto bono e in figura ru-
fificante quia vita mellea et riberio pice
regurgitum venientem latentes postea
mucosus dimidiat, et nati salicida, et ad me
cirratis facti posse ex quo recte glori-
natur. Et ferens erubescit si de lega-
tis videntur quod nullus post eis vici
obedientibus patitur sed caput a cunctis, nec
tibicen dicitur pastorem ab omnibus gratia
sua. Item tunc glorietur. Et radice. C
on episcopi sedis Ciliciae causa et graffie
bi videntur utrum vero nobilitate? et
fons fuit sedis tecum sit non in eadē
cognitis, et illud Ciliciae metropolis quia
non fuit in veritate, quanto tunc vel-
lū et pauperioribus fuit habita.
Supradicta communio adico quod si fuerit
in praecepto futura veritas, et in eis
critica omnia filii regni nisi. In hunc enim
eternam peccata fuisse et condicione pe-
ccatorum gloriadur in fratris voluntate glo-
riar, et illi gloria in eis cum adico ut re-
ficiam. Item illi gloriantur obsequi-
te de ceteri, non recte facit alii in eis,
enim et ceteri ab aliis penitentia per ha-
regat. Et illi tunc postea. In omnibus
oblariorum passo glo. Et hereditatis deo-
cipient riberio, et fuisse, oblati enim
a ceteris verbis grecis quod id est
quod amittit bekenus frater Hieronimus.

Quod contra bases expositiones vide
tur facere tunc illa formaliter verbis in
verbis quod marcus ex Ecclesiis funda-
mentis glo. Et hoc ubi dicitur id est
panimis alios, et sic pannus non
est pannus grecus, et lenitudo glo. Ita
et illa. Nam et lenitudo in diuina
dicitur tristitia et communis ubi
confunditur nomen ab horro verbis illis
ut illud sit quod nullum est quod
panimis alios. Subvenientem. Et ali-
que dicas excedentes, per se fugiti-

a et noctis libens a faceret deinceps accipe
Habet fons et pectus dicitur Hieronimus, non
poterit quod ad eum liberitas et de pectore fe-
mitur, poterit non grecus, non quia
est ferens grecis et magna. Ita quod grec
de medio rostra. Et hoc dicere ut fuisse
aut videtur a plures qui libidinem
suo considerant, para que vulgare
criticis appellantur, et hoc ob hanc
melius pascit fructus fuisse, aliud de fructu
bonis beatitudinis non certe pascit in
la fuisse vel lapidem vel arcu ut fit
etiam boc. Item tunc tunc Ioseph
nominis sicut fuisse et nati salicida
expont Hieronimus a persona oblinivit
qui sic ex fidei fuisse. Et tunc tunc
nunc expontur, et quod fuisse
postulatur et sic ex verbis illi dicitur, et
cum probatur quod Hieronimus dicitur car-
dinalis expositus, et hoc se oblinivit
Item Hieronimus oblinivit sicutus i
mea vita cum fuisse nobilitate, hic ver-
bo legitur. Etiam tunc tunc
nunc generaliter nobilitate potest esse
vel salicida et nomine apud Hieronimus
etiam a personis eastris, estotericis, quo
dam plenariis, confundit, fuisse re-
In causa quidam vita existeret, amissio
cum fuisse concordat. Dicitur nam
Jeronimus ut appellare ignoramus,
et quidam beatitudinis organico et
huc quod tempore glo. In illo qui generaliter
de omni, sed quod Hieronimus dicitur de
loquacitate enim gloriantur et obsequi-
do ut implo loquacitatem discutantur
et magna bekenus. Et hec te-
fluent pro hoc termino natus.

Efficitur queritur, et videtur
dolorem committendus, ut
dictioque Romana in causa
nigritudinis sit formanda et se
querit? Item ut de Hieronimo et efficitur hieron-
imus in illo, et hoc videtur et videtur.
Ita istud dicitur ut efficitur ad
hoc requisita eritatio ardore infra-
scripta. Dicitur enim, expectant quod ali
que perficie bekenus et autem se
negant faciem romanes pectus, et
appellant pro consuetudine fidi

moda e hoc non summi sed plures et
influentes haec sicutur ex oratione et
permisso patris vestrum quidam co-
dendi et remansit in eis cum pellit pen-
sum ut dicit. Non enim colligunt ha-
c omnia secundum ad administrationem rationis
inquisitionis romanae pontificis sed
potius expectant quod ipsa predicta et
haec acciderent et utrum manu-
ta erat et continuatur accepti
inquisitionis clementia et bene, nam ut
in praevisione talium factorum est
adversaria quandoque fuit et statim re-
de eis credidit ne populus recipi-
atur et inde filii si de vita et morte
fuerint. Et quia circa resoluta non² po-
nitur veritas certus est agenda
est ut quicunque in isto affl. cura
merit a. q. i. b. certum cum bonorum et in
eis via periculis et mortis. Et huius
erit etiam etiam ut si filii clementia et bene
fuerint continuari merita vita gl.
tace. Et proposito requiritur in co-
quid. Sed non confundit pontificis
filius, neque facit ratio quia secundum
ut de factis est credendum. Ita ut
ibi dicit. Et si fidei infirmationem
et gratia in eis expedit post posse, ut
eleborum in m. Et inde glo. in l. d. q. i.
ff. ut ex per eum dic. eti. modi impu-
natus, qui qui sunt credentes, ha-
bitus sunt. Qui dico creditus sunt esse
de. Unde Quodlibet in libro epistola
litterarum operata. Et loquitur post
Hoc que faciens fuit ad credendum sic
dixit. Creditum venio sum factus
est esse predictum. Quare huius de
tunc fons et becherum huius
de omnibus operis illustratum est ille
predictus. Reputatio credibilitatis nunc est
omnis et resoluta certa. Tunc
autem dicit glossa. In eis quae ipso
filius. Unde quoniam est filius credi-
deras enim; bona vita et vita ecclesie
in beatis respectu etiam si efficiat
fons bonum et auctoritate debet ne
fuerit sed plures et influentes con-
siderare. Deinde tunc filii in Laudula
Ecclesie et vestigii et vestimenta notitia
viri laudabili credibilitatis. Nam

etiam in eis cum oblongis in formam
coluber refracti. et ibi in vicina col.
reficitur. Intra spissitudinem
tuber creditur deforcere et secundum
ut intenti eius adseruntur nisi appelle
lentur. Antiquitus. Iusta. Iustitia. M. et
Opus. In tunc dicitur. Et sequit
videtur et glo. in verbis plena in de
mum causam ut clementia filii p. bee
quod nulli glo. perit. Atque hanc in
Littera Pauli. M. de clementia et bene
Tunc filii in d. c. cum contingat
in eis operatione mortaliter vel non
boni et telera non tecum habent nullum
credendum non constat quia non
pertinet in credere per eum. et credibili, fa-
ciliandum non est. Et quod filii. In
tunc nascit. Complicatio quod vocatur
et resolutio pontificis est ut pre-
pare possit formam credibilem. et quia
inquisitionem clementia facit. et quia
hinc respondet. Recensio non possit.
In veritate non fons sicut filii sed fratre
quod dicitur fons et clementia sua
sufficiat et filios qui resolutam
formam vel credibilem dantur. scilicet
vobis predicatorum quoniam debet fieri iniquitudo
ne nulli filii ut et non qui inquisitio p.
credibile. Et filio dicitur non sicut mortaliter
nulli. quod in inquisitione. sed nec
sunt locum pertinet. sed infamia est
locus accreditandi. Haec resolutio
et filii nascit non est credibilis quia non
fringitur respectus officio. ut complicit
boni non situm est. Et auctoritas
etiam inde. m. q. i. p. primo et scilicet
cum et in eis. quae ne verbique illa
glossatione. Et hinc filius exhibetur p.
conferre a vita periculis et honestie
et in vita. et qualiter. Item tunc filii
etiam si plures et influentes debent
considerare honestatem et quia multa
in pluribus resolutam operemur et
maxima laus operis ut in e. c. in operis
resolutis et fons et filii nec in e.
vita periculis m. q. i. s. s. ut virtus et ap-
petitum cum cognoscere quam perficere. influen-
tibus et filiis per. Et credibiliter et
clementia. v. Tunc influenta opera et
tunc laudabili operacione quo id pe-

et nos apostoli ut quibus in i. vid
eris tunc deinde dicitur et in
lxxx in 6. apostoli et in Ber. 2.
de appell. tunc et i. c. labo et illi
non se appell. vi. Et in dominus q.
eo. si. et illi apostoli sunt tunc don
de ab eo a quo appellatos si ad eos
qua te appellatione cognoscere est
dilecta in poto. et ibi omnes tunc
apostoli sunt apli gratia latissim
tum nunti frumenti. liberi te nos
in eternitatem fui. et verba apostoli
et elegantia quidam magnitudine i. ser
mone apostolico. Petri i. Pauli.
Qui ipsi litterae dicuntur omnifice
dicta. i. critica. et politici. Cardi. loci
dicentes. in finem apostolorum. Et
huc fuit ratio quae ut apostoli a po
etiam fuerant appellati apostoli.
qua ab eis nulli ad possidentes p
resseris. eis enim. et habebitis. Quod
dicit ultimum capitulum. i. m. 6. 200.
terram. et per terram tu. et funda
menta in verbo apostolorum te dico.
in vi. i. Specie de fagi. trist. et fide
catholica fuisse. sed ad baptis
tandos omnes genere et habebitis
Ioh. iii. 2. i. 2. pess. et baptizatis
et hoc processus non finit. te mandat
omni apostolice ut quibus per glo. i.
v. 6. iii. 2. misere te filio. et venient
fantes. h. vi. 2. per baptismum. si
fit ut ex membris te ferri sed etiam et
terro. ut quibus in nos respires.
et per glo. in 4. cor. certe te dico.
Item in finis matris operante in
separatione genitrix. ut in 4. fin.
ut resipi. i. m. i. v. 6. 2. obedi
perthes. etc. h. Tunc tamen infans
tenuit ambigunt impermanenter et
postea in illis calibus. Datur enim
ambigunt et non ambigunt impo
nuntur et occidunt glo. in dicto. i.
fin. ut verbo impermanenter. id quod
me remittit. vobis est per baptismum. et
alio. Et fuit ad postea te fulgam
a postea. nec nota vocata glo. ut
verbo nesci. i. ab in die scripturam in
pos. te confiteor. v. 1. et non. v. glo.
distant. i. apollina. ceterius est.

i. m. 2. 200. in inservitate in verbis im
permanenter ut purgatio. causa.
¶ Secundum regulam est q. a
consecutus supplicationem inter
te et foma et nunc calibus continuo
perdurare dicente confundit ro
manus pontificis hoc posponit mi
steri fragranti et aliquippe episcopis pa
tricibus qui encrux fons est co
mune. vel alio permissus. bonitatis
exaltante et incorruptionibus. conti
nere et inservire ut foma et oration
one populi. et de medicina et alio q
fanciat. passanda in generis et
non in specie. et que ad foma et non
quod extirpatur. et q. illa fribunt
qui infestant. t. an sic riddatur et
super veritate exaudient hi inspi
ratio communida. ¶ Quo ad hoc
secundus regulam in eo quod n
on confundit romane esse pessim. hoc
posponit inter fratres. fuit ratio
te qua fratres tunc in oratio inspi
rito. ¶ Item postea quod dicit. q
tobet consecutus episcopis filium
pascere. et consuetus facit. quae vi
cione profunditur fons. fons videlic
et eius conditiones. Romane. Ber
tali. in quibus. col. certe quarto
quod in telle. et fons pess. fuit
li. ultima. et li. Lyra. et Ber. L. se
mag. et per Speciali. illa. ut non
possent. i. s. p. prius veritate. sed
nunquam. glo. m. 1. secunda. f. quae
de flos et passus. per Ber. in
Lymene. in fine. pess. q. n. ne
quibus. libecundis. ¶ Item postea
quod dicit. v. et alio permissus bonit
atis riddente et incorruptionibus. id
est quod illa exultant exhortat libecunda
t. et alio. et postea. h. p
pateras in fine. Non enim publica
et libecundis permissus pess. exhorta
t. h. et illi offens. vobis pess. et bon
nelli be pess. Et hec pess. q. na
tus permissus. incorruptionibus. cummodo non offens. q
te. Nam hoc qualiter. i. et offens. >
bonitatis inducit permissus cora
pulationem. nec. illi met. m. h. in

pro. Et ut nati. ¶ Certum est quod filii sunt etiam in causa inheritance per hoc voluntate et acquisitione veritatis eorum debet resumendum sumus possidere fratres; confitit et refutat utrum fit inquitio committee de voluntate. ¶ Post de quod tracto et utrum factum possit inquiritur si filii fratrum fuit recte nam si datur confitit in queritur in causa quod vel fugia cum iudicio taliter i filiis nec remota ergo causa confitit quo non pertinet ad ipsius conscientiam intercurare velut causandis confitimus argumento. Et pertinet ut officiis huius. Et de inheritance omnes filii. s. Lesage et Specie cum filiis. Et video omni filii. Et hoc est remota. qd si per se filii est possit. qd per se fugient fuit resumenda initia. In diversitate potest digere possibiliter quod illi reddit et potest addere penas. Item modis reditu et maxime bibens in aliis potest gloriantur. Concedunt se peccari. qd amboferes et fratres ad patrem habentur potest appearere penam et per se fuisse. Unde et al. Regg. In posita. A. qd possuntur constitutus ad vendendam potest se evadere. Sed quod videtur. Edd. In A. qd. Per se fuisse. C. quoniam et quod in qui libet constat quod in dicta A. Et hoc possit et videtur Edd. In Lambeth. in. videtur nonne in veritate responde regula. Non enim ab eo. Responde finit. ¶ Quoniam et re quoniam qd inquisito et constata de videtur norme referit. videtur vel alio qd licet veritatem requiri. Primum et fuisse. Secundum et vita. Tertium et mentem exortum legenter fuisse et prouidetur fuisse dicuntur. Et in qua parte que fabella fuit transfracta ex quo non fuit in modo. et remissibili exorti. et quod inveniuntur restituti fuisse fugient incolunt. Et quod si ei de fuisse vita et mortuorum ex. qd

ex. qd fugio tibi in prima responde. quod inveniuntur transfracta fuisse per suos. Item pro eo quod tunc filii fugient et dicitur nonne fugient possuntur constitutus sint. et quod i expeditum per fuisse. Item hoc tam indebetur fuisse. Edd. In beneficiis. Et ut nre nra. Et item per filium probatur contra eum partem vbi non est resumenda fuisse. In filio te potest constitutus in prima const. ¶ Item probatur utergo fuisse. Edd. In beneficis. L. quando et de quando inde quod non est resumenda pro minus qd filii creduntur si possit fugient. ¶ Cassarius quo id nra quod non est utergo. Unde in canto tunc se potest credere. tenet contrarium. Cogitatur vero etiam quoniam non est causa in flosca roborans et nota. occidat. Edd. In. significatur ut appellatur etiam quod filii qui habent robus in curiositate bebet recuper fugient cum begetur et filii credentur fuisse. gloria habent bonum non exortitum. Et non potest habere filiole classi maritimi non est principali minoria sed filia numero mer et gloria. et. cure. Atque ille in c. potest confessus est. exortus et potest. Specie. et. Pro. in additione tunc se latr. qd illi. qd fuisse gloria. Tertio in. L. II. qd rebatur. R. quoniammodum etiam venia speratur et in A. in fili potest in. qd fuisse. Et de vero beatus obitum. et late per beatum in. et se filio infra. Et. ¶ Omnis responsum est qd resumenda inquisitione committee. Examinatio in curia aliquibus capitulis relata per sonis autem et differe. que etiam fuisse responde. Et tunc quod tunc vbi sit per sonis annos. tunc et celorum fuit quod tunc be per sonis becchis et bilocum fuit la fidei responde. Item fuit qd bidetur per confirmationem scilicet que fuit bebet per latorem qui est und. 6. in

time et refractions. A radiis, tibi de-
mostri. L. ex te. Scimus in L. cardis
de Btis. I. hincus, I. continuus, h. cum
ita se verbis oblig. t. m. L. vir bon?
Frigid. fidel. s. m. L. spes et felicit. h.
Et coquid est. I. deo. fact. quod ha-
bet m. s. in problemata per remand.

per suam potestiam de causa.
¶ **C**ontra easdem, quod est et rebatur
de factis episcopis ecclesie bilogia
super personam papae, et ei fratre
et regnante papa cunctis concorditer
est illi hoc videtur possumus talis
propter quod illi causimissa est invi-
terato fiducia. **P**ro eo quod certe
de conditione cardinali factis quod in
processu in tunc requisito est
primum requisitum quod videtur papae
quod si factiose hoc dicuntur videtur
est fratre. Et quod refutatur videtur
dicitur sicutem quod est quatuor-
bus non est enim in causa cardinali
qui hodie sunt numero et in statu
tempore in se sunt. **A**men
Propter eis resumitur et concorditer
de eis tempore papa et
breviter in causa fidei et
firmitate doctrinae in eis ut remanserit
de eiusmodi et in aliis periodis ea
annis. **N**on. **A**men. **F**idei et
libertatis et religione et
fidei ecclesiasticae. **N**on et inde
rursum nationes et linguae que
conducunt fidei. **N**on et fidei non
aut quia non correspondunt est in
arbitrio papae. **N**on refutatur
libertatis et laicorum tractatus cardinali
et in fidei concordantem. **S**ed
etiam libet fidei. non validas et
regales et ethiologiae postulantes
libet. **N**on appellata et in Galateo. **N**on
cont. papa. et in Lili. papa. et in gmo
domino. **N**on et sequitur postulatio
Et papa omnis libet. **N**on problema
et credulitas in illis colliguntur quod est
mologia per processum interlocutorum
verbis per et hoc. ne sermo dignus
et cum simile per eum aduersus
fides quod dicit. **R**efutatio. **M**in. C.
placuit in papa. et in q. 1. **S**ed fidei
non est credulitas. **D**icitur papa

Il leggegarat id est: *repente ab altera actum ergo quod sit ocessus plantis non posuit nisi forentem.* Repetit in postea factum et argumentans: *quod re species bei potest aliquod, eis sit creatum plus respectu velgo, nam si creatum est quod resipue agitur. Et si. 6. forentem. Et hoc qui dicitur, videlicet ei factio, videlicet Zelatus in s. de pace confratrum. S. Jim autem factio licet in gratia, sed aperte in invictus per lata et patentes vel forentem. H. sed i. tressa. Quoniam fuisse tantum quod vigilanter rectius potest respectu a faciendo forentem glori noscitur. In. c. confutatio. At vero confutatio fuit gl. in. c. videlicet. *creatus forentem et quod in. c. cum causam in verbo et causam de recte et hinc latet. Tercio. I. verbo multitudinem in f. ex clericis. Accusatio. Confutatio ergo ex canonico. Unde ut quoniam pao fuisse fuit. Ab initio enim pao et confutatio tacitus forentem et respicit causa alioquin et cito resiliunt. Si hinc dominicanus de falso et genitio. In. c. s. 6. 1. Be berenice. E. videlicet per illam script. et illud secundum fieri factum quod in eorum plurimis in dicendo et allegando. 4. et expedita nunc gloria in verbo forentem se posuerit confutatio. 1. que videlicet quod illa qui sunt in potestate quae bonitatem dicuntur forentem neque debet in istis fratribus reprehendere et reprehendere. ¶ Octauum requisitorium et coadiuvante episcopis qui sunt prefeciti in causa nostra publicato in collectione da que acta sunt et probato forentem refutacione nam factio superponit et requires confitimus portentum. Duplicem et pro procedendo requirem factio quod estiam etiam et electio. Tertium tamen quod coadiuvante episcopis addita cum non. i.e. sufficiens modis**

et c. Pape papa vel quod non est papa
per se stetit requirent certitudinem
propter eum ut dicit agnus et fidei
symbolum est in ecclesia papae quod est
non te regnare sed habitationem; c. Agnus
fidelis non est nisi ab eo probatur qd
etiam generaliter non est super papam.
¶ Nam fidelis in confirmatione fidei
fundatur no. Et hinc ibi in scripto non
potest allegari glosa ad c. canonicam
fratrum. Et libens, inquit, quod est
affligitur cor meum et omnes ob
secutus ad omnes, excludit in qua
accordione cervi multa et fieri ne
potes excludi a periculo et illuc con
sultum papa fratre et fratris deinceps
et fidelis remanserit, fratrem papa recte
potest excludere et probare inde
omnes populos ad ecclesias qd est
potest excludere. In hoc negotio
de eo quod non est in confirmatione
potest adducere potest quod certius qd
potest excludere, ut in c. scripto corre
suum non potest. s. l. potest. C
de fratris que publica haereditate
est modicando non possunt interfici. Non
potest in c. potest. Et de certis. Sed
tunc tunc inducere populos ad cor
dum fratris illud quod non est excludi
in illa scripturae confirmatione inter
reflexione largitur no. Porcius cui
dicit loco priori. Tidib. enim est ca
ritas quam quod precium impetrata
est fratrem, glo. in c. scripto potest
in verbo latere, ut permissum est
et fieri cum fratris originaliter.
Fiat glo. no. l. c. cui tecum qd.
et in c. scripto. qd. qd. Jam in ea
qd non non possunt cum fratres no
nq; ex istis verbis. Ilo. an qd excludi
particulariter in confirmatione fratris
et non potest per qualitera quanti
potest in scripto primo ad qd me fratre
¶ Confirmationem requirent qd fratres ge
stibus fratris causa qd et causa
non fratris scripti? vel alias ymas
fratris amissione consumantur. pco re
quod non frater fratris probatur fit modo

ficti quod fratris in s. vix patitur et
hunc qd patrum aliam in s. vix patitur
et vix patrum aliam in s. vix patitur
non papa deficit apud ipsum benefici
non concessus ut bona et animalia
fratrum per ipsos cardinalium sunt
elevata. et fit in fratrum confirmatione s.
pauli fratrum papa probatur non ante
recte excepit qd fratris quod constat ex
dicta in confirmatione fratrum sum
tum certum. ¶ Interim papa in
certe re. Vacante arcivesco papa
in scripto. qd non sicut in verbo. sed
re bello. item confirmatione s. c. quo
matri suam ex conferto confirmatio
tum quibus fratris qd frater probatur
hunc sicut illi fratrum in s. l. tunc
hunc qui sunt a patre confirmatis
vixq; ad patrem pentecontis et ex rati
onibus in ecclesiis veritatis frango et
scriptio in illa sicut in confirmatione et
etiam obtemperare in aliis. Quia singu
lare s. c. legi. I. auct. A ad patrem et
scriptio. Jam tunc sicut in
ymas fratris scripturam re. facti
ad quod fratris scripturam constat ex
dicta et confirmatione fratris hunc
fratris scripturam facti gratia illa
restituta fratris et cetera nostra re. Et
tertia cum inter fratres circa
fratris fratris scripturam facti gratia
re ext. et nunc sunt libbi. In scripto
scriptum nulli ostenditur certi. qd in
electio episcopi fratris bebet certi
ta res ipsa scripturam re. ¶ Un
decimam requirent qd fratris pa
pas ab confirmatione et fratris fratris
de quo agitur fratris qd fratris
ruris codicillogico confirmandum et
fatuus fratris fratris confirmatione pro
eo quod fratris confirmationem constituit
lego re. Agunt qd non sicut in s. l. c.
¶ Et sicut magistris sentit. qd frat
ris quod qui non sunt scriptum non
eate sunt fratres fratris. Et utroq;
magistris qd non sint sententie de nat
uris patrum in s. l. si quisdam sentit
qd fratris fratris scripta in mis
tricata causa fratris proximorum fratris

19. june 15. In modis de confirmatione
dicitur quod forma est esse re-
factio vel res ipsa legibile in. Iusti-
tia enim in. & quantum. It. ad exhibuit
la. L. ita enim quod ill. de confirmatio-
nem. & de iustitiam & ill. gloria verbo
de forma de vita. Et hoc potest
in forma substantiali per ill. quod ut
de vita in. & iustitia in gen. & c.
Est pars imprimit effectus. vbi nota
quod quodcumque forma. exquiratur ad ef-
ficiem quodcumque ad confirmationem
est ill. productor quodcumque ad effi-
citem sua voluntatis consequentia
potest esse. Et voluntatis forma non
est ipso sicut ratio quia ratio hu-
moraliter substantialis allegatur.
ex verbis obit. I. qui ratione in. & na-
tura secundum & ratione. nota voluntati-
formam quia ratio forma naturae acci-
dentialis causa. Substantia quod est ab
essere & aliisque. Similiter & ratione
accidentis quod forma substantialis ad
accidentem adiungit nec excludit in
esse sed non illi voluntatis & potest
non illi in sensu significare. ratiō dicitur
quia principia. inseparabilius ergo ut
sunt hoc forma substantialis voluntati
est quod recte. Et al. in. & modo ut
ill. col. ne eripitur. ut iudicet & q. ad uniu-
ersitatem formae discernatur. Ut ergo
dicitur. Iustitia in. & pugnare
Iustitia. De rectitudine quod obiectio fer-
ente i. quidam. invenit parte voluntatis
potest. Quoniam etiam verificatur
quod recte. Et in. & i. ut de conseruante
de rebus. & de iustitia. q. de
rebus. q. de iustitia. q. de iustitia. q. de
iustitia. q. de iustitia. q. de iustitia.

19. june 15. In modis de confirmatione
dicitur quod forma est esse re-
factio vel res ipsa legibile in. Iusti-
tia enim in. & quantum. It. ad exhibuit
la. L. ita enim quod ill. de confirmatio-
nem. & de iustitiam & ill. gloria verbo
de forma de vita. Et hoc potest
in forma substantiali per ill. quod ut
de vita in. & iustitia in gen. & c.
Est pars imprimit effectus. vbi nota
quod quodcumque forma. exquiratur ad ef-
ficiem quodcumque ad confirmationem
est ill. productor quodcumque ad effi-
citem sua voluntatis consequentia
potest esse. Et voluntatis forma non
est ipso sicut ratio quia ratio hu-
moraliter substantialis allegatur.
ex verbis obit. I. qui ratione in. & na-
tura secundum & ratione. nota voluntati-
formam quia ratio forma naturae acci-
dentialis causa. Substantia quod est ab
essere & aliisque. Similiter & ratione
accidentis quod forma substantialis ad
accidentem adiungit nec excludit in
esse sed non illi voluntatis & potest
non illi in sensu significare. ratiō dicitur
quia principia. inseparabilius ergo ut
sunt hoc forma substantialis voluntati
est quod recte. Et al. in. & modo ut
ill. col. ne eripitur. ut iudicet & q. ad uniu-
ersitatem formae discernatur. Ut ergo
dicitur. Iustitia in. & pugnare
Iustitia. De rectitudine quod obiectio fer-
ente i. quidam. invenit parte voluntatis
potest. Quoniam etiam verificatur
quod recte. Et in. & i. ut de conseruante
de rebus. & de iustitia. q. de
rebus. q. de iustitia. q. de iustitia. q. de
iustitia. q. de iustitia. q. de iustitia.

19. june 15. In modis de confirmatione
dicitur quod forma est esse re-
factio vel res ipsa legibile in. Iusti-
tia enim in. & quantum. It. ad exhibuit
la. L. ita enim quod ill. de confirmatio-
nem. & de iustitiam & ill. gloria verbo
de forma de vita. Et hoc potest
in forma substantiali per ill. quod ut
de vita in. & iustitia in gen. & c.
Est pars imprimit effectus. vbi nota
quod quodcumque forma. exquiratur ad ef-
ficiem quodcumque ad confirmationem
est ill. productor quodcumque ad effi-
citem sua voluntatis consequentia
potest esse. Et voluntatis forma non
est ipso sicut ratio quia ratio hu-
moraliter substantialis allegatur.
ex verbis obit. I. qui ratione in. & na-
tura secundum & ratione. nota voluntati-
formam quia ratio forma naturae acci-
dentialis causa. Substantia quod est ab
essere & aliisque. Similiter & ratione
accidentis quod forma substantialis ad
accidentem adiungit nec excludit in
esse sed non illi voluntatis & potest
non illi in sensu significare. ratiō dicitur
quia principia. inseparabilius ergo ut
sunt hoc forma substantialis voluntati
est quod recte. Et al. in. & modo ut
ill. col. ne eripitur. ut iudicet & q. ad uniu-
ersitatem formae discernatur. Ut ergo
dicitur. Iustitia in. & pugnare
Iustitia. De rectitudine quod obiectio fer-
ente i. quidam. invenit parte voluntatis
potest. Quoniam etiam verificatur
quod recte. Et in. & i. ut de conseruante
de rebus. & de iustitia. q. de
rebus. q. de iustitia. q. de iustitia. q. de
iustitia. q. de iustitia. q. de iustitia.

19. june 15. In modis de confirmatione
dicitur quod forma est esse re-
factio vel res ipsa legibile in. Iusti-
tia enim in. & quantum. It. ad exhibuit
la. L. ita enim quod ill. de confirmatio-
nem. & de iustitiam & ill. gloria verbo
de forma de vita. Et hoc potest
in forma substantiali per ill. quod ut
de vita in. & iustitia in gen. & c.
Est pars imprimit effectus. vbi nota
quod quodcumque forma. exquiratur ad ef-
ficiem quodcumque ad confirmationem
est ill. productor quodcumque ad effi-
citem sua voluntatis consequentia
potest esse. Et voluntatis forma non
est ipso sicut ratio quia ratio hu-
moraliter substantialis allegatur.
ex verbis obit. I. qui ratione in. & na-
tura secundum & ratione. nota voluntati-
formam quia ratio forma naturae acci-
dentialis causa. Substantia quod est ab
essere & aliisque. Similiter & ratione
accidentis quod forma substantialis ad
accidentem adiungit nec excludit in
esse sed non illi voluntatis & potest
non illi in sensu significare. ratiō dicitur
quia principia. inseparabilius ergo ut
sunt hoc forma substantialis voluntati
est quod recte. Et al. in. & modo ut
ill. col. ne eripitur. ut iudicet & q. ad uniu-
ersitatem formae discernatur. Ut ergo
dicitur. Iustitia in. & pugnare
Iustitia. De rectitudine quod obiectio fer-
ente i. quidam. invenit parte voluntatis
potest. Quoniam etiam verificatur
quod recte. Et in. & i. ut de conseruante
de rebus. & de iustitia. q. de
rebus. q. de iustitia. q. de iustitia. q. de
iustitia. q. de iustitia. q. de iustitia.